
Uchwała Nr I/2/2006
Rady Powiatu Człuchowskiego

z dnia 27 listopada 2006r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Człuchowskiego.

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U z 2001r Nr 142 poz. 1592 ze zmianami), po przeprowadzeniu głosowania tajnego

Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza się wybór radnego Tadeusza Lisowskiego na Przewodniczącego Rady Powiatu 
Człuchowskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Człuchowie  oraz na stronie internetowej 

www.bip.starostwo.czluchow.org.pl

 

Wiceprzewodniczący
  Rady Powiatu Człuchowskiego

    Janusz Bystron

http://www.bip.starostwo.czluchow.org.pl/

